

# KS Ostrava - rekonstrukce jednacích síně č. 7 a jejího zázemí - BS a SLP

## Výkaz výměr

*Předmětem této specifikace je instalace slaboproudých technologií v rámci akce "Krajský soud v Ostravě - rekonstrukce jednacích síně č. 7 a jejího zázemí" v následujícím rozsahu:*

**PZTS - poplachový zabezpečovací a tísňový systém**

**CCTV - kamerový systém**

**EKV - systém kontroly vstupů - v rámci PZTS a SK**

**AV1 - Záznam obrazu a video prezentace**

**AV2 - Záznam zvuku a ozvučení**

**SK - strukturovaná kabeláž**

PZTS - poplach. zabezp. a tísňový systém						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1		<b>Systém PZTS budova A - stávající</b>	<b>1 kpl</b>			
		<i>Odpojení a demontáž stávajících detekčních prvků a příslušenství PZTS</i>	19 ks		263,30 Kč	5 002,70 Kč
		<i>HW a SW úpravy systému PZTS v souvislosti s demontážemi</i>	19 ks		259,27 Kč	4 926,13 Kč
		<i>HW a SW úpravy systému PZTS v průběhu rekonstrukce</i>	1 kpl		12 444,84 Kč	12 444,84 Kč
2		<b>Ústředna PTZS budova A - stávající</b>	<b>1 ks</b>			
		<i>Odpojení, demontáž, montáž a zapojení ústředny PZTS - přemístění</i>	1 kpl		5 303,34 Kč	5 303,34 Kč
		<i>Zpracování/doplnění grafických plánů pro grafickou nadstavbu</i>	6 ks		1 037,07 Kč	6 222,42 Kč
		<i>Zprovoznění systému a komplexní funkční zkouška</i>	1 ks		3 030,48 Kč	3 030,48 Kč
		<i>Uživatelská nastavení, školení obsluhy</i>	1 kpl		2 074,14 Kč	2 074,14 Kč
		<i>Konfigurace vazeb na stávající systém</i>	1 kpl		4 666,82 Kč	4 666,82 Kč
3		<b>Příslušenství ústředny PZTS - stávající (expandery vstupů, moduly GXY Smart, box aku + aku, modul GPS)</b>	<b>1 kpl</b>			
		<i>Odpojení, demontáž, montáž a zapojení příslušenství - přemístění</i>	1 kpl		4 924,53 Kč	4 924,53 Kč
4		<b>Ovládací klávesnice PZTS - stávající</b>	<b>2 ks</b>			
		<i>Odpojení, demontáž, montáž a zapojení klávesnice - přemístění</i>	2 ks		506,12 Kč	1 012,24 Kč
5		<b>Přenosové zařízení na PCO PČR - stávající</b>	<b>1 ks</b>			
		<i>Odpojení, demontáž, montáž a zapojení přenos. zařízení - přemístění</i>	1 kpl		3 788,10 Kč	3 788,10 Kč
		<i>Aktualizace a doplnění datových podkladů pro PCO PČR</i>	1 kpl		12 963,38 Kč	12 963,38 Kč
		<i>Aktualizace a doplnění mapových podkladů pro PCO PČR</i>	1 kpl		6 222,42 Kč	6 222,42 Kč
6		<b>Příslušenství přenosového zařízení - stávající (anténa, moduly GXY Smart)</b>	<b>1 kpl</b>			
		<i>Odpojení, demontáž, montáž a zapojení příslušenství - přemístění</i>	1 kpl		2 651,67 Kč	2 651,67 Kč
		<i>Měření signálu pro umístění antény přenosového zařízení</i>	1 kpl		2 074,14 Kč	2 074,14 Kč
7		<b>PC a monitor grafické nadstavby - stávající</b>	<b>1 kpl</b>			
		<i>Odpojení, demontáž, montáž a zapojení PC a monitoru graf. nadstavby - přemíst.</i>	1 kpl		1 894,05 Kč	1 894,05 Kč
		<i>Kontrola, vyčištění, SW aktualizace PC</i>	1 kpl		4 148,28 Kč	4 148,28 Kč
8		<b>Rozvaděč bezpečnostního systému DT1.01 - stávající</b>	<b>1 kpl</b>			
		<i>Odpojení, demontáž, montáž a zapojení rozvaděče DT1.01 - přemístění</i>	1 kpl		15 152,40 Kč	15 152,40 Kč
		<i>Kabeláž a instalační materiál - přemístění rozvaděče DT1.01</i>	1 kpl		5 754,60 Kč	5 754,60 Kč
		<i>Montáž instalačního materiálu a kabeláže - přemístění rozvaděče DT1.01</i>	1 kpl		7 576,20 Kč	7 576,20 Kč
9		<b>Magnetický kontakt zápusťný, polarizovaný, stupeň zabezpečení 3</b>	<b>2 ks</b>		<b>360,00 Kč</b>	<b>720,00 Kč</b>
		<i>Plastový adaptér pro zápusťnou montáž do kovu se silným magnetem</i>	2 ks		10,76 Kč	21,52 Kč
		<i>Montáž, zapojení magnet. kontaktu - zápusťný, SZ 3</i>	2 ks		378,81 Kč	757,62 Kč
		<i>Programování systému, 1 vstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	2 ks		129,69 Kč	259,38 Kč
		<i>Začlenění prvku do stávající grafické nadstavby</i>	2 ks		172,85 Kč	345,70 Kč
10		<b>Magnetický kontakt zápusťný, stupeň zabezpečení 2</b>	<b>11 ks</b>		<b>190,00 Kč</b>	<b>2 090,00 Kč</b>
		<i>Montáž, zapojení magnet. kontaktu - zápusťný, SZ 2</i>	11 ks		378,81 Kč	4 166,91 Kč
		<i>Programování systému, 1 vstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	11 ks		129,69 Kč	1 426,59 Kč
		<i>Začlenění prvku do stávající grafické nadstavby</i>	11 ks		172,85 Kč	1 901,35 Kč
		<i>Plastový adaptér pro zápusťnou montáž do kovu se silným magnetem</i>	11 ks		10,76 Kč	118,36 Kč
11		<b>Magnetický kontakt, montáž na brány a vrata, pracovní mezera 75mm, pancéřovaný kabel, kovový, stupeň zabezpečení 2</b>	<b>2 ks</b>		<b>900,00 Kč</b>	<b>1 800,00 Kč</b>
		<i>Montáž, zapojení magnet. kontaktu - povrchový těžký, SZ 2</i>	11 ks		568,22 Kč	6 250,42 Kč
		<i>Programování systému, 1 vstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	11 ks		129,69 Kč	1 426,59 Kč
		<i>Začlenění prvku do stávající grafické nadstavby</i>	11 ks		172,85 Kč	1 901,35 Kč
12		<b>Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky</b>	<b>15 ks</b>		<b>240,00 Kč</b>	<b>3 600,00 Kč</b>
		<i>Krabice instalační KU68-1901</i>	15 ks		6,11 Kč	91,65 Kč
		<i>Montáž, zapojení krabice s temperem</i>	15 ks		252,65 Kč	3 789,75 Kč
		<i>Montáž krabice - pod omítku</i>	15 ks		140,25 Kč	2 103,75 Kč

13	<b>Detektor PIR inteligentní, zrcadlová optika, dosah 12 m, 9 záclon, vektorové zpracování signálu, stupeň zabezpečení 2</b>	5 ks	1 100,00 Kč	5 500,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení prostorového detektoru</i>	5 ks	378,81 Kč	1 894,05 Kč
	<i>Programování systému, 1 vstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	5 ks	129,69 Kč	648,45 Kč
	<i>Začlenění prvku do stávající grafické nadstavby</i>	5 ks	172,85 Kč	864,25 Kč
14	<b>Duální detektor, zrcadlová optika, dosah 12 m, 9 záclon, mikrovlnný rozsah 5,8 GHz a aktivní infračervený radar 4. generace pro detekci maskování detektoru, stupeň zabezpečení 2</b>	2 ks	1 250,00 Kč	2 500,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení prostorového detektoru</i>	2 ks	378,81 Kč	757,62 Kč
	<i>Programování systému, 1 vstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	2 ks	129,69 Kč	259,38 Kč
	<i>Začlenění prvku do stávající grafické nadstavby</i>	2 ks	172,85 Kč	345,70 Kč
15	<b>Duální detektor, zrcadlová optika, dosah 12 m, 9 záclon, mikrovlnný rozsah 5,8 GHz a aktivní infračervený radar 4. generace pro detekci maskování detektoru, stupeň zabezpečení 2</b>	1 ks	2 440,00 Kč	2 440,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení prostorového detektoru</i>	1 ks	378,81 Kč	378,81 Kč
	<i>Programování systému, 1 vstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	1 ks	129,69 Kč	129,69 Kč
	<i>Začlenění prvku do stávající grafické nadstavby</i>	1 ks	172,85 Kč	172,85 Kč
16	<b>Tísňové tlačítko s odklopným krytem, stupeň zabezpečení 4</b>	6 ks	770,00 Kč	4 620,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení tísňového tlačítka</i>	6 ks	378,81 Kč	2 272,86 Kč
	<i>Programování systému, 1 vstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	6 ks	129,69 Kč	778,14 Kč
	<i>Začlenění prvku do stávající grafické nadstavby</i>	6 ks	172,85 Kč	1 037,10 Kč
17	<b>Trezorový detektor, 3 kanálové vyhodnocení, stupeň zabezpečení 3</b>	1 ks	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení trezorového detektoru</i>	1 ks	1 136,43 Kč	1 136,43 Kč
	<i>Programování systému, 1 vstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	1 ks	129,69 Kč	129,69 Kč
	<i>Začlenění prvku do stávající grafické nadstavby</i>	1 ks	172,85 Kč	172,85 Kč
18	<b>Optický a akustický indikátor, 80 x 80 x 30 mm, 81 dBA 1 metr</b>	1 ks	305,00 Kč	305,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení signalizace</i>	1 ks	378,81 Kč	378,81 Kč
	<i>Programování systému, 1 výstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	1 ks	129,69 Kč	129,69 Kč
19	<b>Koncentrátor 8 zón + 4 PGM výstupy v plastovém krytu, kompatibilní se stávajícím systémem</b>	5 ks	3 100,00 Kč	15 500,00 Kč
	<i>Krabice instalační 234x186 s víčkem</i>	2 ks	305,53 Kč	611,06 Kč
	<i>Montáž, zapojení koncentrátoru, 8 vstupů</i>	5 ks	473,52 Kč	2 367,60 Kč
	<i>Montáž krabice 234x186 - pod omítku</i>	5 ks	151,52 Kč	757,60 Kč
20	<b>Digitální optopřevodník - sběrnice 2xRS485 - přijímač</b>	4 ks	8 700,00 Kč	34 800,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení převodníku</i>	4 ks	568,22 Kč	2 272,88 Kč
	<i>Přepojení stávajících linek PZTS - původní pozice ústředny</i>	4 ks	1 136,43 Kč	4 545,72 Kč
	<i>Úpravy ve stávajícím rozvaděči RT1.07</i>	1 kpl	3 030,48 Kč	3 030,48 Kč
	<i>Montáž instalačního materiálu a kabeláže - přepojení linek do RT1.07</i>	1 kpl	1 894,05 Kč	1 894,05 Kč
	<i>Instalační materiál a kabeláž - přepojení linek z m.č. 18 do RT1.07</i>	1 kpl	4 315,95 Kč	4 315,95 Kč
	<i>Doplnění vybavení stávajícího rozvaděče (svorky, vodiče, jistící prvky)</i>	1 kpl	863,19 Kč	863,19 Kč
21	<b>Digitální optopřevodník - sběrnice 2xRS485 - vysílač</b>	4 ks	8 600,00 Kč	34 400,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení převodníku</i>	4 ks	568,22 Kč	2 272,88 Kč
	<i>Zapojení a zprovoznění stávajících linek PZTS - nová pozice ústředny</i>	4 ks	947,03 Kč	3 788,12 Kč
22	<b>Spínaný zálohovaný zdroj 13,8V / 3 A (proud do zátěže) + 2,5A</b>	2 ks	4 400,00 Kč	8 800,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení zdroje</i>	2 ks	378,81 Kč	757,62 Kč
23	<b>Akumulátor 12 V/26 Ah, olověný, bezúdržbový</b>	2 ks	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
	<i>Montáž, měření akumulátoru</i>	2 ks	94,71 Kč	189,42 Kč
24	<b>Rozvaděč bezpečnostního systému, oceloplechový, sestava včetně vybavení (svorky, jistící prvky, vodiče, kapsa na dokumenty, příslušenství), rozměr 2000x800x300, ochranný magnetický kontakt</b>	1 ks	36 200,00 Kč	36 200,00 Kč
	<i>Montáž rozvaděče</i>	1 ks	3 030,48 Kč	3 030,48 Kč
	<i>Sestavení a zapojení (výroba) rozvaděče</i>	1 ks	13 258,35 Kč	13 258,35 Kč
25	<b>Přepětíová ochrana s vf filtrem 16A, přerušení při poruše, optická sign. poruchy</b>	1 ks	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení přepětíové ochrany</i>	1 ks	252,65 Kč	252,65 Kč
26	<b>Kabel stíněný šestižilový pro PZTS, průřez 6x0,5</b>	930 m	7,10 Kč	6 603,00 Kč
	<i>Montáž - kabel</i>	930 m	18,95 Kč	17 623,50 Kč
27	<b>Kabel (pár vodičů) průřez 2,5RU + 2,5TM</b>	90 m	14,90 Kč	1 341,00 Kč
	<i>Montáž - kabel</i>	90 m	18,95 Kč	1 705,50 Kč
28	<b>Kabel datové sběrnice 9501</b>	180 m	19,00 Kč	3 420,00 Kč
	<i>Montáž - kabel</i>	180 m	18,95 Kč	3 411,00 Kč
29	<b>Ochranná trubka 16mm, včetně příslušenství</b>	465 m	3,10 Kč	1 441,50 Kč
	<i>Montáž - trubka</i>	465 m	15,84 Kč	7 365,60 Kč
	<i>Vysekání drážky do zdíva</i>	465 m	63,24 Kč	29 406,60 Kč
30	<b>Ochranná trubka 20mm, včetně příslušenství</b>	180 m	3,70 Kč	666,00 Kč
	<i>Montáž - trubka</i>	180 m	15,84 Kč	2 851,20 Kč
	<i>Vysekání drážky do zdíva</i>	180 m	63,24 Kč	11 383,20 Kč
31	<b>Požární ucpávky průchodů mezi PÚ</b>	2 kpl	2 300,00 Kč	4 600,00 Kč

	<i>Zhotovení požární ucpávky průchodů mezi PÚ</i>	2 kpl	1 136,43 Kč	2 272,86 Kč
<b>32</b>	<b>Drobný inst. a stavební materiál, protahovací krabice, montážní příslušenství, spojovací materiál</b>	<b>2 kpl</b>	<b>2 840,00 Kč</b>	<b>5 680,00 Kč</b>
	<i>Zhotovení průrazů, prostupy přes zdi a stropy</i>	2 kpl	2 651,67 Kč	5 303,34 Kč
	<i>Montáž drobného instalačního materiálu</i>	2 kpl	2 272,86 Kč	4 545,72 Kč
	<i>Zapravení zdíva hrubé</i>	2 kpl	3 788,10 Kč	7 576,20 Kč
<b>33</b>	<b>BUDOVA D</b>			
<b>34</b>	<b>Systém PZTS budova D - stávající</b>	<b>1 ks</b>		
	<i>Odpojení a demontáž stávajících detekční prvků a příslušenství PZTS</i>	5 ks	263,30 Kč	1 316,50 Kč
	<i>Úprava a přepojení stávajících kabelových rozvodů</i>	1 kpl	2 651,67 Kč	2 651,67 Kč
	<i>HW a SW úpravy systému PZTS v souvislosti s demontáží</i>	5 ks	259,27 Kč	1 296,35 Kč
<b>35</b>	<b>Magnetický kontakt zápusťný, stupeň zabezpečení 2</b>	<b>4 ks</b>	<b>190,00 Kč</b>	<b>760,00 Kč</b>
	<i>Plastový adaptér pro zápusťnou montáž do kovu se silným magnetem</i>	4 ks	10,76 Kč	43,04 Kč
	<i>Montáž, zapojení magnet. kontaktu - zápusťný, SZ 2</i>	4 ks	378,81 Kč	1 515,24 Kč
	<i>Programování systému, 1 vstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	4 ks	129,69 Kč	518,76 Kč
	<i>Začlenění prvku do stávající grafické nadstavby</i>	4 ks	172,85 Kč	691,40 Kč
<b>36</b>	<b>Detektor PIR inteligentní, zrcadlová optika, dosah 12 m, 9 záclon, vektorové zpracování signálu, stupeň zabezpečení 2</b>	<b>2 ks</b>	<b>1 080,00 Kč</b>	<b>2 160,00 Kč</b>
	<i>Montáž, zapojení prostorového detektoru</i>	2 ks	378,81 Kč	757,62 Kč
	<i>Programování systému, 1 vstupní prvek, včetně odzkoušení</i>	2 ks	129,69 Kč	259,38 Kč
	<i>Začlenění prvku do stávající grafické nadstavby</i>	2 ks	172,85 Kč	345,70 Kč
<b>37</b>	<b>Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky</b>	<b>4 ks</b>	<b>230,00 Kč</b>	<b>920,00 Kč</b>
	<i>Montáž, zapojení krabice s tamperem</i>	4 ks	252,65 Kč	1 010,60 Kč
	<i>Montáž krabice - pod omítku</i>	4 ks	140,25 Kč	561,00 Kč
	<i>Krabice instalační KU68-1901</i>	4 ks	6,11 Kč	24,44 Kč
<b>38</b>	<b>Kabeláž a instalační materiál - připojení nových detektorů</b>	<b>6 kpl</b>	<b>360,00 Kč</b>	<b>2 160,00 Kč</b>
	<i>Instalace kabeláže, včetně uložení</i>	6 kpl	757,62 Kč	4 545,72 Kč
<b>Celkem</b>				<b>494 296,88 Kč</b>
<b>DPH: * Základní sazba DPH 21%</b>				<b>103 802,34 Kč</b>

<b>PZTS - poplach. zabezp. a tísňový systém - ostatní</b>						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1		Realizační dokumentace (dokumentace zhotovitele stavby) - dle řešení a technologie dodavatele, montážní a výrobní dokumentace, svorková schémata, změny v projektu v průběhu stavby pro potřeby realizace	24	hod	434,70 Kč	10 432,80 Kč
2		Koordinační činnost, účast na kontrolních dnech v průběhu realizace	12	hod	467,82 Kč	5 613,84 Kč
3		Spolupráce s ostatními profesemi	12	hod	378,81 Kč	4 545,72 Kč
4		Montážní práce, neuvedené v rozpočtových položkách	12	hod	378,81 Kč	4 545,72 Kč
5		Příprava pracoviště	8	hod	314,64 Kč	2 517,12 Kč
6		Úklid pracoviště	8	hod	314,64 Kč	2 517,12 Kč
7		Dopravní náklady, čas na cestě, přeprava materiálu	1	kpl	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
8		Zařízení staveniště	1	kpl	5 682,15 Kč	5 682,15 Kč
9		Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (fungování krajského soudu), včetně zajištění provozu systému po dobu rekonstrukce	1	kpl	39 000,00 Kč	39 000,00 Kč
10		Revize, revizní zpráva, funkční zkouška vč. protokolu	16	hod	431,60 Kč	6 905,60 Kč
11		Dokumentace skutečného provedení	24	hod	434,70 Kč	10 432,80 Kč
12		Dokumentace skutečného provedení pro PCO PČR	18	hod	434,70 Kč	7 824,60 Kč
<b>Celkem</b>						<b>140 017,47 Kč</b>
<b>DPH: * Základní sazba DPH 21%</b>						<b>29 403,67 Kč</b>

<b>CCTV - kamerový systém</b>						
No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
<b>1</b>		<b>Systém CCTV budova A - stávající</b>	<b>1 ks</b>			
		<i>HW a SW úpravy systému PZTS v souvislosti s demontáží</i>	1 kpl		6 222,42 Kč	6 222,42 Kč
		<i>HW a SW úpravy systému PZTS v průběhu rekonstrukce</i>	1 kpl		12 444,84 Kč	12 444,84 Kč
<b>2</b>		<b>Rozvaděč bezpečnostního systému RT1.05 - stávající</b>	<b>1 kpl</b>			
		<i>Kabeláž a instalační materiál - přemístění rozvaděče RT1.05</i>	1 kpl		4 315,95 Kč	4 315,95 Kč
		<i>Odpojení, demontáž, montáž a zapojení rozvaděče RT1.05 - přemístění, včetně úpravy, přepojení, prodloužení stávající kabeláže</i>	1 kpl		11 743,11 Kč	11 743,11 Kč
		<i>Montáž instalačního materiálu a kabeláže - přemístění rozvaděče RT1.05</i>	1 kpl		6 060,96 Kč	6 060,96 Kč
<b>3</b>		<b>Venkovní otočná kamera VVO - stávající</b>	<b>1 ks</b>			
		<i>Kabeláž a instalační materiál - nová kabeláž pro otočnou kameru, délka trasy cca 90m, 1x koaxiální kabel video, 1x sdělovací kabel ovládání, uložení v trubce</i>	90 m		43,16 Kč	3 884,40 Kč
		<i>Odpojení, demontáž, montáž na lešení, montáž zpět na původní pozici</i>	1 kpl		8 712,63 Kč	8 712,63 Kč
		<i>Montáž kabeláže a instalačního materiálu, včetně demontáže původní kabeláže - prostory VVO</i>	90 m		79,49 Kč	7 154,10 Kč
		<i>Průzkum a zpřístupnění stávajících kabelových tras - prostory VVO</i>	90 m		37,88 Kč	3 409,20 Kč

4	<b>Kamera IP dome vnitřní, HDTV 720p 50/60 fps, 1280x960, TD/N, varofokální motorzoom objektiv 2.8-10mm, IP52, IK08, IR přisvit, WDR Forensic Capture (120dB), funkce Zipstream, Remote focus a zoom, P-iris objektiv, nativní podpora ve stávajícím SW kamerového systému ATEAS Security</b>	<b>2 ks</b>	<b>18 000,00 Kč</b>	<b>36 000,00 Kč</b>
	<i>Montáž, zapojení vnitřní pevné kamery, nastavení záběru</i>	2 ks	757,62 Kč	1 515,24 Kč
	<i>Programování systému, 1 prvek, včetně odzkoušení</i>	2 ks	310,50 Kč	621,00 Kč
	<i>Nastavení, seřízení, naprogramování kamery</i>	2 ks	933,06 Kč	1 866,12 Kč
	<i>Začlenění nových prvků do stávající grafické nadstavby</i>	2 ks	259,27 Kč	518,54 Kč
5	<b>Kamera IP dome vnitřní otočná, HDTV 720p 25 fps, 1280x720, TD/N, optický zoom 18x, motorický objektiv 4.7–84.6 mm, rozsah otáčení ± 135°, IP66, IK07, WDR, 4 konfigurovatelné vstupy/výstupy, nativní podpora ve stávajícím SW kamerového systému ATEAS Security</b>	<b>1 ks</b>	<b>43 300,00 Kč</b>	<b>43 300,00 Kč</b>
	<i>Konfigurace vstupu/výstupu</i>	1 ks	310,50 Kč	310,50 Kč
	<i>Montáž, zapojení vnitřní otočné kamery</i>	1 ks	757,62 Kč	757,62 Kč
	<i>Programování systému, 1 prvek, včetně odzkoušení</i>	1 ks	310,50 Kč	310,50 Kč
	<i>Nastavení, seřízení, naprogramování kamery</i>	1 ks	933,06 Kč	933,06 Kč
	<i>Začlenění nových prvků do stávající grafické nadstavby</i>	1 ks	259,27 Kč	259,27 Kč
	<i>Spínač deaktivace kamery předsedou senátu, včetně kabelového propojení s kamerou a uložení</i>	1 ks	863,19 Kč	863,19 Kč
	<i>Montáž, zapojení spínače a a kabelového propojení s kamerou</i>	1 ks	1 894,05 Kč	1 894,05 Kč
	<i>Konfigurace funkce deaktivace kamery v rámci SW kamerového systému</i>	1 ks	1 037,07 Kč	1 037,07 Kč
6	<b>SW licence pro připojení 1 kamery do stávajícího systému CCTV</b>	<b>3 ks</b>	<b>2 200,00 Kč</b>	<b>6 600,00 Kč</b>
	<i>Instalace SW licence pro rozšíření systému</i>	3 ks	310,05 Kč	930,15 Kč
	<i>Upgrade SW stávajícího kamerového systému na aktuální verzi, možnost libovolného počtu aktualizací po dobu 1 roku (aktualizace celkem pro 59 kamer)</i>	1 kpl	30 470,61 Kč	30 470,61 Kč
	<i>Provedení aktualizace SW CCTV na serveru a klientských stanicích CCTV</i>	1 kpl	5 185,35 Kč	5 185,35 Kč
7	<b>Server kamerového systému - stávající</b>	<b>1 ks</b>		
	<i>Odpojení, demontáž, montáž a zapojení serveru - přemístění</i>	1 ks	3 370,48 Kč	3 370,48 Kč
	<i>Kontrola, vyčištění, SW aktualizace serveru</i>	1 ks	4 148,28 Kč	4 148,28 Kč
	<i>Zprovoznění systému a komplexní funkční zkouška</i>	1 ks	6 222,42 Kč	6 222,42 Kč
8	<b>PC stanice monitorové stěny - stávající</b>	<b>2 ks</b>		
	<i>Odpojení, demontáž, montáž a zapojení PC stanice - přemístění</i>	2 ks	3 370,48 Kč	6 740,96 Kč
	<i>Kontrola, vyčištění, SW aktualizace PC stanice</i>	2 ks	2 592,68 Kč	5 185,36 Kč
9	<b>Rozvaděč kamerového systému RACK CCTV, sestava včetně vybavení (svorky, jistící prvky, vodiče, propojovací kabely metalické i optické, kapsa na dokumenty, vana pro zakončení optického kabelu včetně zakončení v RT1.05, optické konektory, další příslušenství), rozměr 42Ux600x1000, ochranný magnetický kontakt</b>	<b>1 ks</b>	<b>26 500,00 Kč</b>	<b>26 500,00 Kč</b>
	<i>Sestavení a zapojení (výroba) rozvaděče, instalace komponentů, zakončení optického kabelu včetně zakončení v rozvaděči RT1.05 a nezbytných úprav</i>	1 ks	13 258,35 Kč	13 258,35 Kč
	<i>Montáž rozvaděče</i>	1 ks	3 409,29 Kč	3 409,29 Kč
10	<b>Gigabit Ethernet L2/L3 PoE switch, 24x 10/100/1000M RJ45 s PoE/PoE+ (30W/port, celkově max. 410W), 2x 1GbE/10GbE SFP+, slot pro rozšiřující modul s 2x 10GbE SFP+, statický a RIP routina. zdroj 230V</b>	<b>1 ks</b>	<b>32 500,00 Kč</b>	<b>32 500,00 Kč</b>
	<i>Montáž, zapojení switche</i>	1 ks	757,62 Kč	757,62 Kč
	<i>Konfigurace datové sítě LAN CCTV - celý systém</i>	1 ks	6 222,42 Kč	6 222,42 Kč
	<i>SFP transceiver, 1,25Gbps, MM 850nm, 220m/550m, LC konektory, digitální diagn.</i>	4 ks	441,43 Kč	1 765,72 Kč
	<i>Základní konfigurace aktivního prvku</i>	1 ks	1 037,07 Kč	1 037,07 Kč
11	<b>Záložní napájecí zdroj, výkon 900 W/1500 VA, 4x IEC 320 C13, LCD displej</b>	<b>1 ks</b>	<b>16 900,00 Kč</b>	<b>16 900,00 Kč</b>
	<i>Montáž, zapojení zdroje</i>	1 ks	757,62 Kč	757,62 Kč
	<i>Základní konfigurace záložního zdroje</i>	1 ks	518,54 Kč	518,54 Kč
12	<b>Monitor 49" 16:9 Full HD 1920 x 1080, jas, 500 cd/m2, kontrast 1300:1, odezva 8 ms, pozorovací úhel 178 °, kontrast 500000:1, video vstupy DisplayPort (1.2), HDMI (x2), DVI-D, VGA (via DVI), rozměr 1092.8 x 623.0 x 56.8 mm, MTBF: 60 000 hodin</b>	<b>4 ks</b>	<b>34 500,00 Kč</b>	<b>138 000,00 Kč</b>
	<i>Propojovací kabel pro připojení monitoru</i>	4 ks	2,90 Kč	11,60 Kč
	<i>Konstrukce monitorové stěny</i>	1 kpl	5 754,60 Kč	5 754,60 Kč
	<i>Nástěnný držák monitoru</i>	4 ks	2 157,98 Kč	8 631,92 Kč
	<i>Usazení, zapojení a nastavení</i>	4 ks	2 651,67 Kč	10 606,68 Kč
	<i>Montáž nástěnného držáku</i>	4 ks	1 515,24 Kč	6 060,96 Kč
	<i>Montáž konstrukce monitorové stěny</i>	1 ks	3 030,48 Kč	3 030,48 Kč
13	<b>Kabel UTP Cat. 6, 4 páry</b>	<b>240 m</b>	<b>9,50 Kč</b>	<b>2 280,00 Kč</b>
	<i>Montáž - kabel UTP</i>	240 m	18,95 Kč	4 548,00 Kč
	<i>Montáž - trubka 25mm ohebná</i>	240 m	15,84 Kč	3 801,60 Kč
	<i>Vysekání drážky do zdíva</i>	240 m	63,24 Kč	15 177,60 Kč
	<i>Ochranná trubka 20mm, včetně příslušenství</i>	240 m	3,63 Kč	871,20 Kč

14	<b>Kabel optický 12 vláken multimode - propojení RACK CCTV a RT1.05</b>	80 m	14,90 Kč	1 192,00 Kč
	<i>Montáž - optický kabel</i>	80 m	25,36 Kč	2 028,80 Kč
	<i>Zpřístupnění stávajících kabelových tras</i>	80 m	18,95 Kč	1 516,00 Kč
15	<b>Požární ucpávky průchodů mezi PÚ</b>	2 kpl	2 250,00 Kč	4 500,00 Kč
	<i>Zhotovení požární ucpávky průchodů mezi PÚ</i>	2 kpl	1 136,43 Kč	2 272,86 Kč
16	<b>Drobný inst. a stavební materiál, montážní příslušenství</b>	2 kpl	2 890,00 Kč	5 780,00 Kč
	<i>Zhotovení průřazů, prostupy přes zdi a stropy</i>	2 kpl	2 272,86 Kč	4 545,72 Kč
	<i>Montáž drobného instalačního materiálu</i>	2 kpl	1 864,05 Kč	3 728,10 Kč
	<i>Zapravení zdíva hrubé</i>	2 kpl	1 864,05 Kč	3 728,10 Kč
<b>Celkem</b>				<b>554 680,23 Kč</b>
DPH: * Základní sazba DPH 21%				<b>116 482,85 Kč</b>

### CCTV - kamerový systém - ostatní náklady

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1		Realizační dokumentace (dokumentace zhotovitele stavby) - dle řešení a technologie dodavatele, montážní a výrobní dokumentace, svorková schémata, změny v projektu v průběhu stavby pro potřeby realizace	16	hod	434,70 Kč	6 955,20 Kč
2		Koordinační činnost, účast na kontrolních dnech v průběhu realizace	8	hod	467,82 Kč	3 742,56 Kč
3		Spolupráce s ostatními profesemi	8	hod	378,81 Kč	3 030,48 Kč
4		Montážní práce, neuvedené v rozpočtových položkách	8	hod	378,81 Kč	3 030,48 Kč
5		Příprava pracoviště	8	hod	314,64 Kč	2 517,12 Kč
6		Úklid pracoviště	8	hod	314,64 Kč	2 517,12 Kč
7		Dopravní náklady, čas na cestě, přeprava materiálu	1	kpl	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
8		Zařízení staveniště	1	kpl	2 272,86 Kč	2 272,86 Kč
9		Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (fungování krajského soudu), včetně zajištění provozu systému po dobu rekonstrukce	1	kpl	24 000,00 Kč	24 000,00 Kč
10		Revize, revizní zpráva, funkční zkouška vč. protokolu	16	hod	431,60 Kč	6 905,60 Kč
11		Dokumentace skutečného provedení	24	hod	434,70 Kč	10 432,80 Kč
12		Náklady na pronájem svářečky optických vláken	1	kpl	14,49 Kč	14,49 Kč
<b>Celkem</b>						<b>90 418,71 Kč</b>
DPH: * Základní sazba DPH 21%						<b>18 987,93 Kč</b>

### AV1 - Záznam obrazu a video prezentace

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1		<b>Kamera IP včetně držáku, 18x optický Zoom s AF 4.7 – 84.6 mm, podpora quad streamingu, Duální Streamy, Full HD 1080P real-time + D1 real-time, Kompresce Quad Streams - H.264 Baseline / Main / High Profile + MJPEG, linkový audio vstup i výstup, rozhraní RS-485 pro vzdálené ovládání, napájení 12V, PoE kompatibilní</b>	2	ks	29 000,00 Kč	58 000,00 Kč
		<i>Montáž a zapojení</i>	2	ks	3 332,70 Kč	6 665,40 Kč
		<i>Konfigurace a zprovoznění</i>	2	ks	2 142,45 Kč	4 284,90 Kč
		<i>Napájecí PoE injektor 15,4W, IEEE 802.3af, 1 x 10/100/1000 Mbps Data-In (Data), 1 x 10/100/1000 Mbps PWR+Data out (Data + Napájení)</i>	2	ks	1 011,72 Kč	2 023,44 Kč
2		<b>Vícestopý rekordér - zařízení pro live zpracování AV signálu, současně zachytává až 3 videozdroje přes HDMI, VGA nebo RJ45, disponuje až 3 video vstupy a 4 kanálovým synchronním záznamem, zabudovaný 1TB HDD a možnost automatického zálohování na FTP, video procesing: H.264 / AVC, max 30fps, bit rate 500Kbps až 8Mbpsm rozlišení max 1080P (320x240 až 1920x1080), audio procesing: AAC-LC, bitrate 80Kbps až 320Kbps</b>	1	ks	115 000,00 Kč	115 000,00 Kč
		<i>Montáž a zapojení</i>	1	ks	2 261,48 Kč	2 261,48 Kč
		<i>Konfigurace a zprovoznění</i>	1	ks	2 499,53 Kč	2 499,53 Kč
		<i>Školení obsluhy</i>	1	ks	4 761,00 Kč	4 761,00 Kč
		<i>Uživatelská nastavení, zkušební provoz</i>	1	ks	2 975,63 Kč	2 975,63 Kč
3		<b>Monitor zapisovatelky, úhlopříčka min. 21,5", IPS LED, 16:9, 1920x1080, kontrast 1000:1, odezva 6ms, jas 250cd/m2, 1xVGA, 1xHDMI, 1xDP, USB hub, pivot, 0°-90°, zdvih 110mm, sklopení - 5° až 30°. otočení +45°</b>	1	ks	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč
		<i>Kabel propojovací HDMI 5m, HQ OFC kabel HDMI High Speed s Ethernetem, zlatené, 4K@60Hz</i>	1	ks	952,20 Kč	952,20 Kč
		<i>Usazení, zapojení a nastavení</i>	1	ks	2 856,60 Kč	2 856,60 Kč

4	<b>Monitor předsedy, úhlopříčka min. 23,8", IPS LED, 16:9, 1920x1080, kontrast 1000:1, odezva 6ms, jas 250cd/m2, 1xVGA, 1xHDMI, 1xDP, USB hub, pivot, 0°-90°, zdvih 110mm, sklopení - 5° až 30°, otočení +45°</b>	1 ks	4 960,00 Kč	4 960,00 Kč
	<i>Kabel propojovací HDMI 10m, HQ OFC kabel HDMI High Speed s Ethernetem, zlatené, 4K@60Hz</i>	1 ks	1 904,40 Kč	1 904,40 Kč
	<i>Usazení, zapojení a nastavení</i>	1 ks	2 975,63 Kč	2 975,63 Kč
5	<b>Televize velkoplošná 75" - televize LED s rozlišením 4K UHD (3840 x 2160 px). Úhlopříčka 75"/191 cm. SMART TV. Technologie HDR, PurColour, UHD Dimming. Index kvality obrazu 1300. Typ tuneru C/T/T2/S/S2. Wi-Fi. Energetická třída A, 3x HDMI. WIFI. repro 20W</b>	3 ks	40 000,00 Kč	120 000,00 Kč
	<i>Držák TV, pro úhlopříčky do 60", možnost náklonu -15°/+5°, natočení: 180°, VESA max. 600x400 mm, dále 200x200, 400x200</i>	3 ks	5 118,08 Kč	15 354,24 Kč
	<i>Usazení, zapojení a nastavení</i>	3 ks	4 284,90 Kč	12 854,70 Kč
	<i>Montáž nástěnného držáku</i>	3 ks	4 641,98 Kč	13 925,94 Kč
6	<b>Datové úložiště - externí box pro 2x 2.5/3.5" SATA HDD/SSD, CPU Realtek RTD1296 Quad-core 1.4 GHz, 2GB DDR4 RAM, 1x GLAN, 1x USB 2.0, 2x USB 3.0, včetně 2x HDD 2TB 3.5" SATA III, 128MB cache, 7200ot, provoz 24/7, zátěž 550 TB</b>	1 ks	7 970,00 Kč	7 970,00 Kč
	<i>Instalace a konfigurace HDD</i>	2 ks	3 451,73 Kč	6 903,46 Kč
	<i>Pevný disk pro datové úložiště - HDD 2TB 3.5" SATA III, 128MB cache, 7200ot, provoz 24/7, zátěž 550 TB</i>	2 ks	3 927,83 Kč	7 855,66 Kč
	<i>Montáž a zapojení</i>	1 ks	3 213,68 Kč	3 213,68 Kč
	<i>Konfigurace a zprovoznění</i>	1 ks	3 094,65 Kč	3 094,65 Kč
7	<b>Video rozbočovač, rozbočení z jednoho zdroje na čtyři monitory/TV, podpora rozlišení Full HD 1080P(1920x1200), 4K2K bodů (2160p Ultra HD)</b>	1 ks	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
	<i>Kabel propojovací HDMI 1m, HQ OFC kabel HDMI High Speed s Ethernetem, zlatené, 4K@60Hz</i>	6 ks	476,10 Kč	2 856,60 Kč
	<i>Montáž, zapojení a zprovoznění</i>	1 ks	3 451,73 Kč	3 451,73 Kč
8	<b>Video rozbočovač a převodník, jeden HDMI vstup se distribuuje pomocí Cat5e kabelů až na 4 HDMI výstupy, prodloužení signálu až na 60m. 1 lokální HDMI výstup</b>	1 ks	8 610,00 Kč	8 610,00 Kč
	<i>Převodník HDMI na 2x UTP, vzdálenost kabelů až 60m (1080i), plně kompatibilní s HDMI 1.3b specifikacemi, podpora vysokých rozlišení: HDTV 480p, 720p, 1080i a 1080p &amp; Podpora počítačových formátů: VGA, SVGA, SXGA (1280x1024), UXGA(1600x1200) a WUXGA(1920x1200)</i>	3 ks	1 547,33 Kč	4 641,99 Kč
	<i>Spínač napájení rozbočovače, vč. kabeláže</i>	1 ks	297,57 Kč	297,57 Kč
	<i>Montáž, zapojení a zprovoznění</i>	1 ks	4 522,95 Kč	4 522,95 Kč
	<i>Montáž a zapojení - spínač napájení</i>	1 ks	972,28 Kč	972,28 Kč
	<i>Úprava rozbočovače pro vypínání napájení</i>	1 ks	583,33 Kč	583,33 Kč
9	<b>PC zapisovatelky - vlastní dodávka uživatele</b>	1 ks		
	<i>Konfigurace PC pro účely AV systému</i>	1 ks	4 641,98 Kč	4 641,98 Kč
	<i>Redukce Display port na HDMI, podpora VGA, SVGA, XGA, SXGA, UXGA až do 1080p FullHD</i>	1 ks	714,15 Kč	714,15 Kč
	<i>USB prodlužovač - repeater 5m, USB 2.0</i>	2 ks	595,13 Kč	1 190,26 Kč
	<i>Instalace SW na PC uživatele</i>	1 ks	3 451,73 Kč	3 451,73 Kč
	<i>Školení obsluhy</i>	1 ks	2 975,63 Kč	2 975,63 Kč
	<i>Uživatelská nastavení, zkušební provoz</i>	1 ks	7 022,48 Kč	7 022,48 Kč
10	<b>Kabeláž systému AV1 - v rámci dodávky SK</b>	1 kpl		
	<i>Instalace kabeláže systému AV1 - v rámci dodávky SK</i>	1 kpl		
11	<b>UTAJOVANÝ SVĚDĚK - VIDEO ČÁST</b>			
12	<b>Video komponenty stávajícího systému utajovaného svědka (2x analogová kamera jednací síň, 1x analogová kamera svědek, 2x monitor 19" s AV vstupem, 1x monitor 10" s AV vstupem, 1x rozvaděč se zdrojem pro kamery utajovaného svědka)</b>	1 kpl		
	<i>Odpojení a demontáž stávajících video komponentů utajovaného svědka</i>	1 kpl	2 527,88 Kč	2 527,88 Kč
	<i>Montáž a zapojení stávajících video komponentů utajovaného svědka</i>	1 kpl	5 444,72 Kč	5 444,72 Kč
	<i>Oživení a zprovoznění video části systému utajovaného svědka</i>	1 kpl	3 500,16 Kč	3 500,16 Kč
13	<b>Kabeláž a instalační materiál systému utajovaného svědka (3x koaxiální kabel k propojení kamer a monitorů, 3x napájecí kabel 12V DC, délka trasy cca 40m, včetně uložení)</b>	1 kpl	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
	<i>Montáž kabeláže a kabelové trasy systému utajovaného svědka</i>	1 kpl	6 028,16 Kč	6 028,16 Kč
14	<b>Ostatní nespecifikovaný materiál pro potřeby instalace AV systému</b>	1 kpl	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč
	<i>Montáž ostatního materiálu</i>	1 kpl	6 222,63 Kč	6 222,63 Kč
15	<b>Drobný instalační a zapojovací materiál, montážní příslušenství</b>	1 kpl	4 100,00 Kč	4 100,00 Kč
	<i>Montáž drobného instalačního materiálu</i>	1 kpl	6 028,16 Kč	6 028,16 Kč
<b>Celkem</b>				<b>496 326,93 Kč</b>
DPH: * Základní sazba DPH 21%				104 228,66 Kč

### AV1 - Záznam obrazu a video prez. - ostat. náklady

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1	Realizační dokumentace (dokumentace zhotovitele stavby) - dle řešení a technologie dodavatele, montážní a výrobní dokumentace, svorková schémata, změny v projektu v průběhu stavby pro potřeby realizace	12	hod	434,70 Kč	5 216,40 Kč
2	Koordinační činnost, účast na kontrolních dnech v průběhu realizace	12	hod	714,15 Kč	8 569,80 Kč
3	Spolupráce s ostatními profesemi	6	hod	714,15 Kč	4 284,90 Kč
4	Montážní práce, neuvedené v rozpočtových položkách	6	hod	476,10 Kč	2 856,60 Kč
5	Příprava pracoviště	6	hod	476,10 Kč	2 856,60 Kč
6	Úklid pracoviště	6	hod	238,05 Kč	1 428,30 Kč
7	Dopravní náklady, čas na cestě, přeprava materiálu	1	kpl	13 476,74 Kč	13 476,74 Kč
8	Zařízení staveniště	1	kpl	9 522,00 Kč	9 522,00 Kč
9	Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (fungování krajského soudu)	1	kpl	6 611,58 Kč	6 611,58 Kč
10	Dokumentace skutečného provedení	12	hod	434,70 Kč	5 216,40 Kč
<b>Celkem</b>					<b>60 039,32 Kč</b>
DPH: * Základní sazba DPH 21%					<b>12 608,26 Kč</b>

### AV2 - Záznam zvuku a ozvučení

No. Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1	<b>Audio komponenty stávajícího systému ozvučení jednacích síní</b>	1	kpl		
	<i>Odpojení a demontáž prvků stávajícího ozvučení jednacích síní</i>	1	kpl	2 380,50 Kč	2 380,50 Kč
2	<b>ZÁZNAM ZVUKU</b>				
3	<b>Záznamový systém vč. základního příslušenství (1ks mikrofonu a identifikačního klíče obsluhy ID KEY budou dodány v základní ceně systému), čtyři synchronní zvukové soubory typu MP3 odděleně pro hlavní i záložní záznam, nastavitelná komprese a volitelný limit délky jednotlivého záznamu, nterní ochrana proti výpadku napájení (dvěma záložními zdroji UPS s nezávislými akumulátory), možnost digitálního podepisování pořízených záznamů s možností ověření celistvosti a pravosti pořízeného záznamu</b>	1	ks	36 300,00 Kč	36 300,00 Kč
	<i>Montáž a zapojení</i>	1	ks	580,64 Kč	580,64 Kč
	<i>Konfigurace a zprovoznění</i>	1	ks	580,64 Kč	580,64 Kč
	<i>Školení obsluhy</i>	1	ks	290,84 Kč	290,84 Kč
	<i>Uživatelská nastavení, zkušební provoz</i>	1	ks	290,84 Kč	290,84 Kč
	<i>Identifikační a aktivací klíč obsluhy, obsahuje SW aplikaci pro pořízení a zpracování záznamů</i>	3	ks	9 900,00 Kč	29 700,00 Kč
	<i>HW USB klíč obsahujících SW aplikaci pro zpracování čtyřstopových záznamů</i>	3	ks	4 165,88 Kč	12 497,64 Kč
	<i>Přepisovací set - sluchátka a nožní pedál</i>	1	ks	5 832,23 Kč	5 832,23 Kč
4	<b>Mikrofon kompatibilní pro záznamové zařízení a vyvolávací systém</b>	25	ks	7 500,00 Kč	187 500,00 Kč
	<i>Montáž a zapojení mikrofonu</i>	25	ks	290,84 Kč	7 271,00 Kč
	<i>Instalace a zapojení kabeláže, včetně uložení</i>	25	kpl	290,84 Kč	7 271,00 Kč
	<i>Mikrofonní napájení a vedení mikrofonních signálů, včetně úložného materiálu</i>	25	kpl	580,64 Kč	14 516,00 Kč
5	<b>OZVUČENÍ</b>				
6	<b>Mixážní pult včetně koncových zesilovačů</b>	1	ks	245 000,00 Kč	245 000,00 Kč
	<i>Montáž a zapojení</i>	1	ks	580,64 Kč	580,64 Kč
	<i>Konfigurace a zprovoznění</i>	1	ks	298,08 Kč	298,08 Kč
	<i>Školení obsluhy</i>	1	ks	357,08 Kč	357,08 Kč
7	<b>Reproduktor dvoupásmový 20W, frekvenční rozsah 70Hz-20kHz, citlivost 91dB, rozměry š160 x v230 x h145 mm, včetně nástěného držáku, otočný přepínač pro volbu 100V/20W/10W/5W</b>	20	ks	3 000,00 Kč	60 000,00 Kč
	<i>Instalace a zapojení kabeláže, včetně uložení</i>	20	kpl	290,84 Kč	5 816,80 Kč
	<i>Montáž a zapojení reproduktoru</i>	20	ks	309,47 Kč	6 189,40 Kč
	<i>Kabel reproduktorový průřez min. 2x1,5, včetně úložného materiálu,, délka trasy cca 12m/reproduktor - dle akustické zkoušky a řešení umístění reproduktor</i>	20	kpl	357,08 Kč	7 141,60 Kč
8	<b>Reproduktor dvoupásmový 40W, frekvenční rozsah 70Hz-20kHz, citlivost 91dB, rozměry š215 x v300 x h195 mm, včetně nástěného držáku, otočný přepínač pro volbu 100V/40W/20W/10W</b>	16	ks	4 200,00 Kč	67 200,00 Kč
	<i>Montáž a zapojení reproduktoru</i>	16	ks	309,47 Kč	4 951,52 Kč
	<i>Instalace a zapojení kabeláže, včetně uložení</i>	16	kpl	290,84 Kč	4 653,44 Kč

		<i>Kabel reproduktorový průřez min. 2x1,5, včetně uložného materiálu,, délka trasy cca 12m/reproduktor - dle akustické zkoušky a řešení umístění reproduktorů □</i>	16 kpl	357,08 Kč	5 713,28 Kč
9		<b>Ostatní nespecifikovaný materiál pro potřeby instalace AV systému</b>	1 kpl	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
		<i>Montáž ostatního materiálu</i>	1 kpl	4 277,66 Kč	4 277,66 Kč
10		<b>Drobný instalační a zapojovací materiál, montážní příslušenství</b>	1 kpl	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
		<i>Montáž drobného instalačního materiálu</i>	1 kpl	3 500,37 Kč	3 500,37 Kč
11		<b>VYVOLÁVACÍ SYSTÉM</b>			
12		<b>Modul vyvolávacího zařízení s integrovaným napájecím zdrojem a modul vyvolávacího tlačítka integrovaného do mikrofonní patice</b>	1 ks	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
		<i>Montáž a zapojení</i>	1 ks	144,90 Kč	144,90 Kč
		<i>Konfigurace a zprovoznění</i>	1 ks	238,05 Kč	238,05 Kč
		<i>Školení obsluhy</i>	1 ks	290,84 Kč	290,84 Kč
13		<b>Mikrofon kompatibilní pro záznamové zařízení a vyvolávací systém</b>	1 ks	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč
		<i>Mikrofonní napájení a vedení mikrofonních signálů, včetně uložného materiálu</i>	1 kpl	580,64 Kč	580,64 Kč
		<i>Montáž a zapojení mikrofonu</i>	1 ks	290,84 Kč	290,84 Kč
		<i>Instalace a zapojení kabeláže, včetně uložení</i>	1 kpl	290,84 Kč	290,84 Kč
14		<b>Reproduktor dvoupásmový 40W, frekvenční rozsah 70Hz-20kHz, citlivost 91dB, rozměry š215 x v300 x h195 mm, včetně nástěného držáku, otočný přepínač pro volbu 100V/40W/20W/10W</b>	1 ks	4 300,00 Kč	4 300,00 Kč
		<i>Kabel reproduktorový průřez min. 2x1,5, včetně uložného materiálu,, délka trasy cca 60m - dle akustické zkoušky a řešení umístění reproduktorů □</i>	1 kpl	11 664,45 Kč	11 664,45 Kč
		<i>Montáž a zapojení reproduktoru</i>	1 ks	309,47 Kč	309,47 Kč
		<i>Instalace a zapojení kabeláže, včetně uložení</i>	1 kpl	290,84 Kč	290,84 Kč
15		<b>UTAJOVANÝ SVĚDEK - AUDIO ČÁST</b>	0		
16		<b>Audio komponenty stávajícího systému utajovaného svědka (1x reproduktor, 1x zesilovač hlasu, 1x mikrofon)</b>	1 kpl		
		<i>Odpojení a demontáž stávajících audio komponentů utajovaného svědka</i>	1 kpl	595,13 Kč	595,13 Kč
		<i>Montáž a zapojení audio komponentů utajovaného svědka</i>	1 kpl	28 566,00 Kč	28 566,00 Kč
		<i>Oživení a zprovoznění audio části systému utajovaného svědka, včetně propojení s audiosystémem a záznamem zvuku jednací síně</i>	1 kpl	1 190,25 Kč	1 190,25 Kč
17		<b>Kabeláž a instalační materiál systému utajovaného svědka (3x koaxiální kabel k propojení kamer a monitorů, 3x napájecí kabel 12V DC, délka trasy cca 40m, včetně uložení)</b>	1 kpl		
		<i>Montáž kabeláže a kabelové trasy systému utajovaného svědka</i>	1 kpl	5 356,00 Kč	5 356,00 Kč
18		<b>INDUKČNÍ SMYČKA PRO NEDOSLYCHAVÉ</b>	0		
19		<b>Zesilovač pro indukční smyčku, výkon 300 VA, pro buzení plochy smyčky 400 – 800 m2, 2 + 1 vstup, 250 – 12 000 Hz, nastavitelné úrovně všech vstupů + nastavení celkového zesílení</b>	1 ks	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč
		<i>Přijímač signálu indukční smyčky, vč. sluchátka, filtr pro omezení nízkých kmitočtů, nastavitelná hlasitost, indikace vybuzení, frekv. rozsah 85 – 6 000 Hz, doba provozu 100 h</i>	4 ks	3 140,19 Kč	12 560,76 Kč
		<i>Montáž a zapojení</i>	1 ks	1 161,27 Kč	1 161,27 Kč
		<i>Konfigurace a zprovoznění</i>	1 ks	2 661,81 Kč	2 661,81 Kč
		<i>Školení obsluhy</i>	1 ks	533,03 Kč	533,03 Kč
20		<b>Indukční smyčka - kabel 7x1 (resp. využito 6x1), délka smyčky cca 60m, včetně uložení po obvodu jednací síně</b>	1 kpl	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
		<i>Instalace a zapojení kabeláže, včetně uložení</i>	1 kpl	8 167,19 Kč	8 167,19 Kč
<b>Celkem</b>					<b>830 033,51 Kč</b>
DPH: * Základní sazba DPH 21%					<b>174 307,04 Kč</b>

### AV2 - Záznam zvuku a ozvučení - ostatní náklady

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1		Realizační dokumentace (dokumentace zhotovitele stavby) - dle řešení a technologie dodavatele, montážní a výrobní dokumentace, svorková schémata, změny v projektu v průběhu stavby pro potřeby realizace	12	hod	442,98 Kč	5 315,76 Kč
2		Akustická zkouška audiosystému v jednací síni s komponenty dle návrhu zhotovitele, včetně řešení umístění reproduktorů a případně dalších komponentů AV systému	1	kpl	12 879,54 Kč	12 879,54 Kč
3		Koordinační činnost, účast na kontrolních dnech v průběhu realizace	12	hod	467,82 Kč	5 613,84 Kč
4		Spolupráce s ostatními profesemi	6	hod	378,81 Kč	2 272,86 Kč
5		Montážní práce, neuvedené v rozpočtových položkách	6	hod	378,81 Kč	2 272,86 Kč
6		Příprava pracoviště	6	hod	314,64 Kč	1 887,84 Kč
7		Úklid pracoviště	6	hod	314,64 Kč	1 887,84 Kč



8	Dopravní náklady, čas na cestě, přeprava materiálu	1 kpl	7 858,76 Kč	7 858,76 Kč
9	Zařízení staveniště	1 kpl	2 272,86 Kč	2 272,86 Kč
10	Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (fungování krajského soudu)	1 kpl	6 439,77 Kč	6 439,77 Kč
11	Dokumentace skutečného provedení	12 hod	442,98 Kč	5 315,76 Kč
<b>Celkem</b>				<b>54 017,69 Kč</b>
<b>DPH: * Základní sazba DPH 21%</b>				<b>11 343,71 Kč</b>

### SK - strukturovaná kabeláž

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1		<b>DATOVÉ ZÁSUVKY</b>	<b>0</b>			
2		<b>Kryt datové zásuvky, bílý</b>	<b>39 ks</b>		<b>57,00 Kč</b>	<b>2 223,00 Kč</b>
		<i>Nosná maska pro 2 Keystone moduly</i>	<i>39 ks</i>		<i>24,95 Kč</i>	<i>973,05 Kč</i>
		<i>Rámeček 1 násobný, bílý</i>	<i>39 ks</i>		<i>21,02 Kč</i>	<i>819,78 Kč</i>
		<i>Montáž datové zásuvky</i>	<i>39 ks</i>		<i>126,27 Kč</i>	<i>4 924,53 Kč</i>
3		<b>Keystone 1xRJ45, UTP, Cat6, bílý, Toolless</b>	<b>78 ks</b>		<b>45,00 Kč</b>	<b>3 510,00 Kč</b>
		<i>Zapojení datového vývodu</i>	<i>78 ks</i>		<i>31,57 Kč</i>	<i>2 462,46 Kč</i>
		<i>Měření datového vývodu vč. protokolu</i>	<i>78 ks</i>		<i>113,64 Kč</i>	<i>8 863,92 Kč</i>
		<i>Patchcord UTP, Cat6, 4páry, délka 2m</i>	<i>20 ks</i>		<i>35,30 Kč</i>	<i>706,00 Kč</i>
		<i>Patchcord UTP, Cat6, 4páry, délka 3m</i>	<i>20 ks</i>		<i>44,61 Kč</i>	<i>892,20 Kč</i>
		<i>Zapojení propojovacího kabelu, vč. vyvázání</i>	<i>60 ks</i>		<i>18,95 Kč</i>	<i>1 137,00 Kč</i>
		<i>Patchcord UTP, Cat6, 4páry, délka 5m</i>	<i>20 ks</i>		<i>66,86 Kč</i>	<i>1 337,20 Kč</i>
4		<b>Krabice lištová na povrch</b>	<b>8 ks</b>		<b>21,00 Kč</b>	<b>168,00 Kč</b>
		<i>Montáž krabice na povrch</i>	<i>8 ks</i>		<i>88,39 Kč</i>	<i>707,12 Kč</i>
5		<b>Krabice pro zapuštěnou montáž hluboká</b>	<b>13 ks</b>		<b>25,00 Kč</b>	<b>325,00 Kč</b>
		<i>Montáž krabice pod omítku</i>	<i>13 ks</i>		<i>140,25 Kč</i>	<i>1 823,25 Kč</i>
6		<b>Přístrojová krabice pro kanály PK</b>	<b>18 ks</b>		<b>55,00 Kč</b>	<b>990,00 Kč</b>
		<i>Montáž krabice do žlabu</i>	<i>18 ks</i>		<i>88,39 Kč</i>	<i>1 591,02 Kč</i>
7		<b>ROZVADĚČ SK M.Č. 1.04</b>	<b>0</b>			
8		<b>Datový rozvaděč stojanový v provedení 22U a rozměrech 600x600 - rack SK, odnímatelné bočnice, nosnost 400kg</b>	<b>1 ks</b>		<b>7 500,00 Kč</b>	<b>7 500,00 Kč</b>
		<i>Rozvodný panel 8x230V ČSN, 1xC14, 19", 1,8m, 1U, pro výstup z UPS</i>	<i>1 ks</i>		<i>580,33 Kč</i>	<i>580,33 Kč</i>
		<i>Ukládací police do datového rozvaděče s perforací, výška 1U, hloubka 350mm</i>	<i>1 ks</i>		<i>539,34 Kč</i>	<i>539,34 Kč</i>
		<i>Vyvazovací panel pro datové rozvaděče, výška 1U, provedení 5x háček malý</i>	<i>7 ks</i>		<i>117,89 Kč</i>	<i>825,23 Kč</i>
		<i>Montáž datového rozvaděče, vč. usazení</i>	<i>1 ks</i>		<i>1 515,24 Kč</i>	<i>1 515,24 Kč</i>
		<i>Montáž vybavení datového rozvaděče</i>	<i>1 kpl</i>		<i>789,50 Kč</i>	<i>789,50 Kč</i>
		<i>Rozvodný panel s přepětovou ochranou v VF filtrem, 5x 230V, 16A</i>	<i>1 ks</i>		<i>617,07 Kč</i>	<i>617,07 Kč</i>
9		<b>Patch panel 19" UTP, pro keystone, neosazený, 1U, 24 portů - rack SK</b>	<b>4 ks</b>		<b>230,00 Kč</b>	<b>920,00 Kč</b>
		<i>Keystone 1xRJ45, UTP, Cat6, bílý, Toolless</i>	<i>82 ks</i>		<i>46,48 Kč</i>	<i>3 811,36 Kč</i>
		<i>Zapojení datového vývodu</i>	<i>82 ks</i>		<i>63,24 Kč</i>	<i>5 185,68 Kč</i>
		<i>Měření datového vývodu vč. protokolu</i>	<i>82 ks</i>		<i>113,64 Kč</i>	<i>9 318,48 Kč</i>
		<i>Montáž panelu</i>	<i>4 ks</i>		<i>157,94 Kč</i>	<i>631,76 Kč</i>
		<i>Patchcord UTP, Cat6, 4páry, délka 1m</i>	<i>30 ks</i>		<i>24,12 Kč</i>	<i>723,60 Kč</i>
		<i>Patchcord UTP, Cat6, 4páry, délka 2m</i>	<i>30 ks</i>		<i>35,30 Kč</i>	<i>1 059,00 Kč</i>
		<i>Zapojení propojovacího kabelu, vč. vyvázání</i>	<i>60 ks</i>		<i>18,95 Kč</i>	<i>1 137,00 Kč</i>
10		<b>Optická vana 24xSC simplex, 1U, výsuvná, středový trn, 1x kazeta pro 24 svárů</b>	<b>1 ks</b>		<b>900,00 Kč</b>	<b>900,00 Kč</b>
		<i>Montáž optické vany vč. příslušenství</i>	<i>1 ks</i>		<i>568,22 Kč</i>	<i>568,22 Kč</i>
		<i>Teplem smrštitelná ochrana sváru 60mm, slim</i>	<i>12 ks</i>		<i>6,32 Kč</i>	<i>75,84 Kč</i>
		<i>Pigtail SC singlemode 9/125um, 1m</i>	<i>12 ks</i>		<i>31,99 Kč</i>	<i>383,88 Kč</i>
		<i>SC adaptér singlemode, simplex</i>	<i>12 ks</i>		<i>12,53 Kč</i>	<i>150,36 Kč</i>
		<i>Montáž pigtailu, svár optického vlákna, uložení a vyvázání</i>	<i>12 ks</i>		<i>208,35 Kč</i>	<i>2 500,20 Kč</i>
		<i>Optický patch cord SC/PC-LC/PC 9/125um, 2m</i>	<i>1 ks</i>		<i>180,92 Kč</i>	<i>180,92 Kč</i>
		<i>Měření optického vlákna vč. protokolu</i>	<i>12 ks</i>		<i>126,27 Kč</i>	<i>1 515,24 Kč</i>
11		<b>Switch, 44 x 10/100/1000 portů PoE+ (RJ-45), 4 x 10/100/1000 dual personality RJ-45 portů, 2 x slot pro modul, 1 x stohovací slot, 1 x dual personality RJ-45/USB micro-B slot, 1 x USB 1.1, 1 x RJ-45 (konzole). Přepínací kapacita 176Gbps. Podpora napájení přes Ethernet PoE 740W, J9836A, podpora L3.</b>	<b>1 ks</b>		<b>68 000,00 Kč</b>	<b>68 000,00 Kč</b>
		<b>Doživotní záruka</b>				
		<i>Montáž, zapojení aktivního prvku</i>	<i>1 ks</i>		<i>1 136,43 Kč</i>	<i>1 136,43 Kč</i>
		<i>Základní konfigurace aktivního prvku</i>	<i>1 ks</i>		<i>1 339,61 Kč</i>	<i>1 339,61 Kč</i>
		<i>10Gigabitový transceiver ve formátu SFP+ Rozhraní: 1 x LC 10-GbE port J9151A (IEEE 802.3ae typ 10GBASE-LR</i>	<i>2 ks</i>		<i>21 429,47 Kč</i>	<i>42 858,94 Kč</i>
12		<b>Záložní napájecí zdroj, výkon 900 W/1500 VA, 4x IEC 320 C13, LCD displej, rozhraní USB, C 1500VA 2U RM LCD 230V, přepětová ochrana až do 459 J, 1x baterie (doba nabíjení 3 h), technologie: Line-interaktivní</b>	<b>1 ks</b>		<b>24 500,00 Kč</b>	<b>24 500,00 Kč</b>
		<i>Montáž, zapojení záložního zdroje</i>	<i>1 ks</i>		<i>757,62 Kč</i>	<i>757,62 Kč</i>
		<i>Základní konfigurace záložního zdroje</i>	<i>1 ks</i>		<i>535,82 Kč</i>	<i>535,82 Kč</i>
13		<b>STÁVAJÍCÍ DATOVÝ ROZVADĚČ V SERVEROVNĚ - BUDOVA D</b>	<b>0</b>			

14	<b>Optická vana 24xSC simplex, 1U, výsuvná, středový trn, 1x kazeta pro 24 svárů</b>	1 ks	900,00 Kč	900,00 Kč
	<i>Montáž optické vany vč. příslušenství - serverovna budova D</i>	1 ks	568,22 Kč	568,22 Kč
	<i>SC adaptér singlemode, simplex</i>	12 ks	12,53 Kč	150,36 Kč
	<i>Pigtail SC singlemode 9/125um, 1m</i>	12 ks	31,99 Kč	383,88 Kč
	<i>Teplem smrštitelná ochrana sváru 60mm, slim</i>	12 ks	6,32 Kč	75,84 Kč
	<i>Optický patch cord SC/PC-LC/PC 9/125um, 2m</i>	1 ks	180,92 Kč	180,92 Kč
	<i>Montáž pigtailu, svár optického vlákna, uložení a vyvázání - serverovna budova D</i>	12 ks	208,35 Kč	2 500,20 Kč
	<i>Úprava zapojení stávajícího rozvaděče</i>	1 ks	1 894,05 Kč	1 894,05 Kč
	<i>Měření optického vlákna vč. protokolu</i>	12 ks	126,27 Kč	1 515,24 Kč
15	<b>ROZVADĚČE AV1 a AV2 JEDNACÍ SÍŇ Č. 7</b>	0		
16	<b>Datový rozvaděč stojanový v provedení 22U a rozměrech 600x600 - RACK AV, odnímatelné bočnice, nosnost 400kg</b>	2 ks	7 500,00 Kč	15 000,00 Kč
	<i>Rozvodný panel 8x230V ČSN, 1xC14, 19", 1,8m, 1U, pro výstup z UPS</i>	2 ks	580,33 Kč	1 160,66 Kč
	<i>Ukládací police do datového rozvaděče s perforací, výška 1U, hloubka 350mm</i>	2 ks	539,34 Kč	1 078,68 Kč
	<i>Vyvazovací panel pro datové rozvaděče, výška 1U, provedení 5x háček malý</i>	4 ks	117,89 Kč	471,56 Kč
	<i>Montáž datového rozvaděče, vč. usazení</i>	2 ks	1 515,24 Kč	3 030,48 Kč
	<i>Montáž vybavení datového rozvaděče</i>	2 kpl	789,50 Kč	1 579,00 Kč
	<i>Materiál pro barevnou úpravu rozvaděčů pro sladění s dřevěným obložením</i>	2 ks	742,72 Kč	1 485,44 Kč
	<i>Provedení barevné úpravy rozvaděčů</i>	2 ks	2 651,67 Kč	5 303,34 Kč
	<i>Rozvodný panel s přepětovou ochranou v VF filtrem, 5x 230V, 16A</i>	1 ks	617,07 Kč	617,07 Kč
17	<b>Záložní napájecí zdroj, výkon 900 W/1500 VA, 4x IEC 320 C13, LCD displej, rozhraní USB, C 1500VA 2U RM LCD 230V, přepětová ochrana až do 459 J, 1x baterie (doba nabíjení 3 h), technologie: Line-interaktivní</b>	1 ks	15 500,00 Kč	15 500,00 Kč
	<i>Montáž, zapojení záložního zdroje</i>	1 ks	757,62 Kč	757,62 Kč
	<i>Základní konfigurace záložního zdroje</i>	1 ks	535,82 Kč	535,82 Kč
18	<b>Patch panel 19" UTP, pro keystone, neosazený, 1U, 24 portů - rack AV</b>	1 ks	300,00 Kč	300,00 Kč
	<i>Montáž panelu</i>	1 ks	157,94 Kč	157,94 Kč
	<i>Zapojení datového vývodu</i>	16 ks	63,24 Kč	1 011,84 Kč
	<i>Keystone 1xRJ45, UTP, Cat6, bílý, Toolless</i>	16 ks	46,06 Kč	736,96 Kč
	<i>Měření datového vývodu vč. protokolu</i>	16 ks	113,64 Kč	1 818,24 Kč
	<i>Patchcord UTP, Cat6, 4páry, délka 1m</i>	8 ks	24,01 Kč	192,08 Kč
	<i>Patchcord UTP, Cat6, 4páry, délka 2m</i>	8 ks	34,98 Kč	279,84 Kč
	<i>Zapojení propojovacího kabelu, vč. vyvázání</i>	16 ks	18,95 Kč	303,20 Kč
19	<b>DOCHÁZKOVÝ A PŘÍSTUPOVÝ TERMINÁL</b>	0		
20	<b>Snímač ID kompatibilní se stávajícím systémem, napájení PoE 48V, Ethernet, výstup 12V 300mA, rozměry 120 x 154 x max. 44 mm</b>	1 ks	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
	<i>Licence přístupového systému - 1 přístupový bod</i>	1 ks	2 126,93 Kč	2 126,93 Kč
	<i>Montáž a zapojení snímače</i>	1 ks	568,22 Kč	568,22 Kč
	<i>Konfigurace snímače</i>	1 ks	1 607,46 Kč	1 607,46 Kč
	<i>Uživatelská nastavení a odzkoušení funkce</i>	1 ks	1 607,46 Kč	1 607,46 Kč
	<i>Vložení licence a konfigurace SW stávajícího docházkového systému</i>	1 ks	2 328,75 Kč	2 328,75 Kč
21	<b>Elektromechanický samozamykací panikový zámek úzký, zajištění ve dvou bodech, 24V/65mA, bezpečnostní třída 4, certifikát NBÚ způsobilosti technického prostředku typu 3, dělený čtyřhran kliky - možnost volitelné funkce vnitřní a vnější kliky</b>	2 ks	19 500,00 Kč	39 000,00 Kč
	<i>Montáž a zapojení propojovací krabice (montáž pod omítku)</i>	3 ks	392,79 Kč	1 178,37 Kč
	<i>Propojovací kabel s konektorem 10m</i>	2 ks	1 084,79 Kč	2 169,58 Kč
	<i>Montáž, zapojení a seřízení dveřního zámku, odzkoušení funkce</i>	2 ks	1 136,43 Kč	2 272,86 Kč
	<i>Montáž příslušenství dveřního zámku</i>	3 ks	568,22 Kč	1 704,66 Kč
	<i>Přizpůsobení stávajících dveří pro montáž zámku a vyvedení kabeláže</i>	3 ks	6 060,96 Kč	18 182,88 Kč
	<i>Kabelová průchodka</i>	2 ks	734,54 Kč	1 469,08 Kč
	<i>Protiplech pro elektromechanické zámky</i>	2 ks	516,16 Kč	1 032,32 Kč
	<i>Bezpečnostní kování nerez/mat, klika/klika, dělený čtyřhran</i>	2 ks	3 544,88 Kč	7 089,76 Kč
	<i>Propojovací krabice, 16+2 šroubovací svorky</i>	3 ks	227,19 Kč	681,57 Kč
	<i>Bezpečnostní kování nerez/mat, klika/madlo - pro stávající zámek</i>	1 ks	2 544,88 Kč	2 544,88 Kč
	<i>Příslušenství pro úpravu stávajících dveří</i>	1 kpl	1 985,13 Kč	1 985,13 Kč
	<i>Kontrola a seřízení stávajícího dveřního zámku</i>	1 ks	947,03 Kč	947,03 Kč
22	<b>Tlačítko ovládání dveřního zámku z prostoru stanoviště JS u hl. vchodu, včetně kabelového propojení s PZTS a uložení</b>	2 ks	900,00 Kč	1 800,00 Kč
	<i>Montáž a zapojení tlačítka, včetně kabeláže a úložného materiálu</i>	2 ks	1 894,05 Kč	3 788,10 Kč
	<i>Konfigurace funkce ovládání dveří - PZTS vč. grafické nadstavby</i>	2 ks	1 607,46 Kč	3 214,92 Kč
23	<b>Ochranná trubka 20mm, včetně příslušenství</b>	390 m	3,60 Kč	1 404,00 Kč
	<i>Montáž - trubka</i>	390 m	15,84 Kč	6 177,60 Kč
	<i>Vysekání drážky do zdiva</i>	390 m	63,24 Kč	24 663,60 Kč
24	<b>Ochranná trubka 40mm, včetně příslušenství</b>	240 m	12,00 Kč	2 880,00 Kč
	<i>Montáž - trubka</i>	240 m	18,84 Kč	4 521,60 Kč
	<i>Vysekání drážky do zdiva</i>	240 m	63,24 Kč	15 177,60 Kč

25	<b>Parapetní kanál dutý 110x65</b> <i>Montáž parapetního kanálu</i>	80 m 80 m	305,00 Kč 126,27 Kč	24 400,00 Kč 10 101,60 Kč
26	<b>Kabel UTP, Cat6, PVC plášť, 4páry, krabice 305m</b> <i>Montáž - datový kabel</i>	16 ks 4880 m	2 800,00 Kč 12,63 Kč	44 800,00 Kč 61 634,40 Kč
27	<b>Kovový kabelový žlab 60x100, včetně víka a příslušenství</b> <i>Montáž kabelové žlabu, zhotovení kabelové trasy</i>	80 m 80 m	300,00 Kč 359,87 Kč	24 000,00 Kč 28 789,60 Kč
28	<b>Kabel optický 12 vláken singlemode</b> <i>Montáž - optický kabel</i> <i>Zpřístupnění stávajících kabelových tras</i>	360 m 360 m 360 m	15,00 Kč 18,63 Kč 18,63 Kč	5 400,00 Kč 6 706,80 Kč 6 706,80 Kč
29	<b>Požární ucpávky průchodů mezi PÚ</b> <i>Zhotovení požární ucpávky průchodů mezi PÚ</i>	2 kpl 2 kpl	4 400,00 Kč 5 303,34 Kč	8 800,00 Kč 10 606,68 Kč
30	<b>Drobný inst. a stavební materiál, protahovací krabice, montážní příslušenství, spojovací materiál</b> <i>Zhotovení průrazů, prostupy přes zdi a stropy</i> <i>Montáž drobného instalačního materiálu</i> <i>Zapravení zdíva hrubé</i>	2 kpl 2 kpl 2 kpl	6 060,96 Kč 2 651,67 Kč 10 606,68 Kč	12 121,92 Kč 5 303,34 Kč 21 213,36 Kč
31	<b>BUDOVA D</b>	0		
32	<b>Stávající datové zásuvky budova D(2ks 1.NP, 2ks 1.PP)</b> <i>Demontáž a přemístění stávajících datových zásuvek</i> <i>Úprava a přepojení stávajících kabelových rozvodů, vedeno v lištách</i> <i>Materiál pro úprava kabelových rozvodů, doplnění kabelové trasy - lišta na povrch</i>	1 kpl 1 kpl 1 kpl 1 kpl	1 894,05 Kč 6 060,96 Kč 698,63 Kč	1 894,05 Kč 6 060,96 Kč 698,63 Kč
33	<b>Zvonek elektronický, regulace hlasitosti</b> <i>Tlačítko zvonkové s popisovým polem, včetně kabelového propojení se zvonkem a úložného materiálu</i> <i>Montáž a zapojení zvonku</i> <i>Montáž a azpojení tlačítka, včetně kabeláže a úložného materiálu</i>	1 ks 1 ks 1 ks 1 ks	550,00 Kč 489,04 Kč 378,81 Kč 1 515,24 Kč	550,00 Kč 489,04 Kč 378,81 Kč 1 515,24 Kč
<b>Celkem</b>				<b>723 594,27 Kč</b>
<b>DPH: * Základní sazba DPH 21%</b>				<b>151 954,80 Kč</b>

#### SK - strukturovaná kabeláž - ostatní náklady

No.	Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem do rozpočtu
1		Realizační dokumentace (dokumentace zhotovitele stavby) - dle řešení a technologie dodavatele, montážní a výrobní dokumentace, svorková schémata, změny v projektu v průběhu stavby pro potřeby realizace	24	hod	434,70 Kč	10 432,80 Kč
2		Koordinační činnost, účast na kontrolních dnech v průběhu realizace	12	hod	467,82 Kč	5 613,84 Kč
3		Spolupráce s ostatními profesemi	12	hod	378,81 Kč	4 545,72 Kč
4		Montážní práce, neuvedené v rozpočtových položkách	12	hod	378,81 Kč	4 545,72 Kč
5		Příprava pracoviště	8	hod	314,64 Kč	2 517,12 Kč
6		Úklid pracoviště	8	hod	314,64 Kč	2 517,12 Kč
7		Dopravní náklady, čas na cestě, přeprava materiálu	1	kpl	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
8		Zařízení staveniště	1	kpl	3 409,29 Kč	3 409,29 Kč
9		Náklady související se ztíženými podmínkami při provádění díla v závislosti na okolním provozu (fungování krajského soudu)	1	kpl	12 879,54 Kč	12 879,54 Kč
10		Dokumentace skutečného provedení	24	hod	434,70 Kč	10 432,80 Kč
11		Náklady na pronájem svářečky optických vláken	1	kpl	14,81 Kč	14,81 Kč
<b>Celkem</b>						<b>96 908,76 Kč</b>
<b>DPH: * Základní sazba DPH 21%</b>						<b>20 350,84 Kč</b>

**Celkem nabídka bez DPH**

**Celkem DPH 21%**

**Celkem nabídka s DPH**

Zaokrouhlení:

**3 540 333,77 Kč**

**743 470,09 Kč**

**4 283 803,86 Kč**